
 
 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

 Општинска изборна комисија у Прибоју, на седници одржаној 
15.03.2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 ПРОГЛАШАВА СЕ  Изборна листа ЈАСМИН ХОЏИЋ – ПРИБОЈ 
ЈЕ И НАШ ГРАД – МАРИЈАНА БЈЕЛИЋ  коју је, 14. марта 2016. године, 
поднела Коалиција: ЈАСМИН ХОЏИЋ – ПРИБОЈ ЈЕ И НАШ ГРАД – 
МАРИЈАНА БЈЕЛИЋ , за изборе за одборнике Скупштине општине Прибој, 
расписане за 24. април 2016. године.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је овлашћено лице 
Коалиција: ЈАСМИН ХОЏИЋ – ПРИБОЈ ЈЕ И НАШ ГРАД – МАРИЈАНА 
БЈЕЛИЋ, у складу са законом поднело благовремену и уредну Изборну 
листу са 15 кандидата за одборнике Скупштине општине Прибој на 
изборима расписаним за 24.04 2016. године. 

 

 Утврђено је да је уз Изборну листу приложена сва законом 
прописана документација и да је правно ваљана, као и да Изборна листа 
испуњава услове из члана 18. став 1. и члана 20. став 3. Закона о 
локалним изборима, у погледу броја кандидата на изборној листи и 
заступљености мање заступљеног пола на изборној листи. 

 

 Уз Изборну листу је, у складу са чланом 18. став 1. Закона о 
локалним изборима, поднето укупно 467  правно ваљаних оверених изјава 
бирача да подржавају Изборну листу. 

 

 У складу са наведеним, Општинска изборна комисија је донела 
одлуку као у диспозитиву овог решења. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети 
приговор Општинској изборној комисији у року од 24 часа од дана 
доношења Решења. 

   ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

     Број: 013-8 од 15.03.2016. године  

                                                                      

                                                                           ПРЕДСЕДНИК  



 

Јасмин Хоџић – Прибој је и наш град – Маријана Бјелић 

 

                                                
1 Страначка припадност се наводи за сваког кандидата само на изборној листи коју подноси страначка коалиција. 

Редни 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање 
Страначка 

припадност1 

1. Јасмин Хоџић 1983 Дипл. Политиколог ЛДП 

2. Адел Слатина 1977 Доктор медицине ЛДП 

3. Маријана Бјелић 1975 Дипломирани педагог СДС 

4. Хана Каровић 1981 Санитарни еколог ЛДП 

5. Кенан Зековић 1977 Инж. графичке технологије ЛДП 

6. Саудин Делић 1969 Техничар за управне посл ЛДП 

7. Драгољуб Шалипур 1973 Струк. мен. у саобраћају СДС 

8. Нихад Хајдаревић 1979 Диплимирани економиста ЛДП 

9. Сабина Муратовић 1992 Маш. тех. за комп. конст. ЛДП 

10. Ален Џидић 1983 Инж. предузет. менаџмен. ЛДП 

11. Драгана Гордић 1979 Трговац СДС 

12. Анес Хрловић 1977 Приватни предузетник ЛДП 

13. Салих Хасанагић 1990 Техничар за комп. управ. ЛДП 

14. Амина Рашидагић 1992 Физиотерапеутски технич. ЛДП 

15. Срећко Бабић 1973 ССС СДС 


